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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: KRIMINOLOGI /  PK55012 / 5
: 01 / Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H.
: 26
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

11:20-13:00

FH - A.21/23

14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 30/12 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018330050067  AZKA NURAHMAH RAMADNYASA YUSUF H 14H H H H H H H H H H H H H

2  2019330050036  MAULANA MAUTUL AKBAR H 14H H H H H H H H H H H H H

3  2019330050065  REGITA DANZI PUTRA H 14H H H H H H H H H H H H H

4  2019330050077  MOCHAMMAD ZAIDANE PRYA PRATOMO H 14H H H H H H H H H H H H H

5  2020330050016  TAFANA DILA ANGGELINA H 14H H H H H H H H H H H H H

6  2020330050036  ARIF RAHMAN PANE H 14H H H H H H H H H H H H H

7  2020330050055  ROLAND MATHIAS SIMANJUNTAK H 14H H H H H H H H H H H H H

8  2021330050046  SALSA NABILAH RIZKY H 14H H H H H H H H H H H H H

9  2022330050002  FERRY NUGROHO H 14H H H H H H H H H H H H H

10  2022330050005  NAILA SOFWA AUNILLAH H 14H H H H H H H H H H H H H

11  2022330050010  KEVIN KARUNIA SIMAMORA H 14H H H H H H H H H H H H H

12  2022330050011  RIO AMARULLAH H 14H H H H H H H H H H H H H

13  2022330050014  NINA NURJANAH H 14H H H H H H H H H H H H H

14  2022330050016  FATIANA NUR AZIZAH H 14H H H H H H H H H H H H H

15  2022330050020  NABILA WULANDARI H 14H H H H H H H H H H H H H

16  2022330050023  ADE RENDY RIYANNOVITO H 14H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: KRIMINOLOGI /  PK55012 / 5
: 01 / Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H.
: 26
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

11:20-13:00

FH - A.21/23

14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 30/12 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022330050035  ALDO SETIAWAN H 14H H H H H H H H H H H H H

18  2022330050036  ALIYAH ELSAIDAH H 14H H H H H H H H H H H H H

19  2022330050037  DANIEL SIANTURI H 14H H H H H H H H H H H H H

20  2022330050039  SKETZANKA GUEHARA H 14H H H H H H H H H H H H H

21  2022330050040
 GISELA AURELYA IBRENA CASEY
SEMBIRING

H 14H H H H H H H H H H H H H

22  2022330050043  DIDIK ADI PRASETYO H 14H H H H H H H H H H H H H

23  2022330050045  ATHALLAH LUTHFI SYAFTIAN H 14H H H H H H H H H H H H H

24  2022330050046  DIONISIUS NATHANIEL HEDI PRASETYO H 14H H H H H H H H H H H H H

25  2022330050048  MUH. MUHARRAM H 14H H H H H H H H H H H H H

26  2022330050049  ZEFANYA SIANTURI H 14H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: PK55012 KRIMINOLOGI
: Hukum Penanggulangan Kejahatan
: 01 / Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H.
: 26

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2018330050067   AZKA NURAHMAH RAMADNYASA YUSUF 0 0 0 014

2 2019330050036   MAULANA MAUTUL AKBAR 0 65 0 014

3 2019330050065   REGITA DANZI PUTRA 67 65 65 68.9 B-14

4 2019330050077   MOCHAMMAD ZAIDANE PRYA PRATOMO 70 68 65 70.4 B14

5 2020330050016   TAFANA DILA ANGGELINA 90 95 95 94.5 A14

6 2020330050036   ARIF RAHMAN PANE 80 80 75 80 A-14

7 2020330050055   ROLAND MATHIAS SIMANJUNTAK 70 68 63 69.6 B-14

8 2021330050046   SALSA NABILAH RIZKY 85 80 85 85 A14

9 2022330050002   FERRY NUGROHO 75 70 70 74 B14

10 2022330050005   NAILA SOFWA AUNILLAH 85 78 84 84 A-14

11 2022330050010   KEVIN KARUNIA SIMAMORA 75 70 75 76 B+14

12 2022330050011   RIO AMARULLAH 75 75 78 78.7 B+14

13 2022330050014   NINA NURJANAH 80 80 70 78 B+14

14 2022330050016   FATIANA NUR AZIZAH 90 80 90 88 A14

15 2022330050020   NABILA WULANDARI 80 80 80 82 A-14

16 2022330050023   ADE RENDY RIYANNOVITO 75 60 75 73 B14

17 2022330050035   ALDO SETIAWAN 66 56 62 64.8 C+14

18 2022330050036   ALIYAH ELSAIDAH 80 80 80 82 A-14

19 2022330050037   DANIEL SIANTURI 70 56 68 68 B-14

20 2022330050039   SKETZANKA GUEHARA 86 80 85 85.2 A14

21 2022330050040
  GISELA AURELYA IBRENA CASEY
SEMBIRING

0 80 0 014

22 2022330050043   DIDIK ADI PRASETYO 80 80 80 82 A-14

Jakarta, 31 Januari 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H. )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: PK55012 KRIMINOLOGI
: Hukum Penanggulangan Kejahatan
: 01 / Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H.
: 26

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

23 2022330050045   ATHALLAH LUTHFI SYAFTIAN 75 70 78 77.2 B+14

24 2022330050046   DIONISIUS NATHANIEL HEDI PRASETYO 80 70 83 80.2 A-14

25 2022330050048   MUH. MUHARRAM 80 80 75 80 A-14

26 2022330050049   ZEFANYA SIANTURI 70 65 68 70.7 B14

Jakarta, 31 Januari 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H. )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )


